
   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА 
(МБОУ СОШ №45 ст. Северской МО Северский район  

имени Героя Советского союза Гаврилова П.М.) 
ИНН 2348019075 

353240, Краснодарский край, ст. Северская, ул. Октябрьская, 7. Телефон: (861-66) 2-68-92 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
От ___29.08.2024__                                                                      № ___529___ 

 
 

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 
 

В целях осуществления должного контроля за организацией питания 
учащихся, приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
 

Председатель комиссии:    Чеботок С.К., зам. директора по ВР; 
 
Члены комиссии:                Радченко Л.А., шеф-повар (зав. производством) 
                                              Тур Т.Г., зам. директора по УВР; 
                                              Бут А.Е., медицинская сестра. 
2. Бракеражной комиссии постоянно контролировать приемку и поступление 

продуктов питания на пищеблок, правильность закладки, приготовление пищи. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Чеботок С.К., ответственного 

за организацию питания. 
 

 

Директор МБОУ СОШ №45 
станицы Северской МО Северский район 
Имени Героя Советского Союза  
Гаврилова П.М.                                                                                        Е.И. Седова 


		8(861-66)2-40-25
	2024-08-31T17:05:55+0300
	ст. Северская ул. Октябрьская 7
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИЛОВА ПЕТРА МИХАЙЛОВИЧА




